



Bästa understödjande/utsändande församling!

2023-06-16

Under regnperioden har vi fått rikligt med regn i Arusha. Vissa dagar har vägar och broar spolats bort som nu får byggas upp igen. Ute på massajstappen där vi har våra miljökurser har det inte kommit så mycket regn, så de har det tufft med dricksvatten, grödor och mat till djuren.

Simskolan har vi fortsatt med under hela terminen och nu kan så gott som alla simma. Det är ingen som är rädd för vatten längre utan de leker att de är fiskar och simmar lika mycket under vattnet som över. Det är en fin gemenskap, vi passar också på att slappa i solstolarna och värmer oss eftersom vattnet i poolen är ganska kallt.

Vi har haft fyra miljökurser i år och planerat in ytterligare tre under hösten. De tidigare åren har vi haft fem kurser/ år men i år blir det sju, det är vi mycket tacksamma för då efterfrågan är stor.

Vi har fått två nya flickor till familjehemmet de senaste månaderna. Det är fantastiskt att se hur väl omhändertagna de blir av både personalen och inte minst av flickorna. Vi har ett nära samarbete med socialtjänsten med dessa placeringar. Från och med i år kräver regeringen att vi ska ha en person från socialtjänsten här på familjehemmet en dag i veckan så varje onsdag kommer Victor till oss. Han gör ett fint arbete här och vi trivs alla bra ihop.

Flickorna har nu skollov mellan 31/5 - 3/7 förutom de två flickor som går i 4:an och en som går i 7:an. De gör nu sluttester för att stämna av hur de ligger till och om de kan flytta vidare till nästa årskurs.

Det har gått jättebra för de flickor som bytt till Kingdom school. Efter första terminen har en flicka fått A och de andra fyra fått B i betyg och det är helt otroligt eftersom de inte kunde någon engelska innan de började i januari. Vi känner alla att det var ett bra beslut att byta skola och de trivs mycket bra där.



Vi är tacksamma för det år som vi varit här och att vi fått vara friska. Att ni har varit en del i vår vistelse här tackar vi verkligen för! Flickorna och personalen på HFC är helt fantastiska. De ger oss energi varje dag och sprider glädje runt omkring sig.

På lördag åker vi hem till Sverige för att träffa våra barn, barnbarn, nära och kära. Vi ser fram emot de långa ljusa kvällarna och den lugna trafiken i Sverige. Vi åker tillbaka igen i augusti och ser fram emot ytterligare ett år på Hope for Children.



Bästa hälsningar

Miriam & Christer

Vi hoppas ni fortfarande följer oss på Instagram ([hopeforchildrenarusha](https://www.instagram.com/hopeforchildrenarusha)) där vi försöker delge fortlöpande vad vi gör här på Hope for Children och på miljökurserna.